
Jupperin koulun järjestyssäännöt        2022 

Järjestyssääntöjä tarkastellaan vuosittain ja päivitetään tarpeen mukaan. 
Hyväksytty opettajainkokouksessa 4.3.2022 
Hyväksytty oppilaskunnan hallituksen kokouksessa 15.3.2022 
Hyväksytty johtokunnassa 18.5.2022 

★ Koulussa noudatetaan järjestyssääntöjä, aikuisten ohjeita ja voimassa olevaa lainsäädäntöä. 

★ Järjestyssääntöjä noudatetaan kouluaikana koulualueella ja opettajan määräämissä 

oppimisympäristöissä sekä koulun järjestämissä tilaisuuksissa. 

★ Koulun alueelta poistuminen koulupäivän aikana on kielletty ilman opetuksen järjestämiseen 

liittyvää syytä. 

★ Oppilaiden ojentaminen ja kurinpidollinen rankaiseminen pohjautuu järjestyssääntöihin sekä 

perusopetuslain säädöksiin. 

Yleiset säännöt 

★ Käyttäydyn ystävällisesti kaikkia kohtaan, puhun asiallisesti  ja osoitan tilannetajua. 

★ Sisällä kävelen ja käytän sisä-ääntä. 

★ Huolehdin omista, toisten ja koulun omaisuudesta ja pidän ympäristön ja koulun tilat 

siistinä. 

★ Käytän puhelinta vain aikuisen luvalla oppimisen tukena ja välttämättömissä tilanteissa. 

 
Oppitunnit 

★ Tulen ajoissa tunnille ja pidän kiinni sovituista aikatauluista. 

★ Huolehdin minulle annetuista tehtävistä ja opiskeluvälineistä. 

★ Keskityn opetukseen ja työskentelyyn. Annan kaikille tekemis- ja työrauhan ja kunnioitan 

muiden oikeutta oppia.  

★ Kuuntelen muita ja arvostan heidän ajatuksiaan ja mielipiteitään. 

★ Olen reilu, kohtelen kaikkia tasa-arvoisesti ja työskentelen kaikkien kanssa sovussa. 

 
Välitunnit 

★ Menen välitunnille ja palaan luokkaan viivyttelemättä. 

★ Toimin naulakoilla ripeästi. Huolehdin vaatteet ja kengät omille paikoilleen. 

★ Pysyn sovittujen välituntirajojen sisäpuolella. 

★ Liikun ja leikin pihalla sääntöjen mukaan ja turvallisuutta noudattaen.   

★ Palautan välineet omille paikoilleen välitunnin päätteeksi. 

★ Otan toiset mukaan leikkeihin.  

★ En kiusaa enkä satuta ketään.  

★ Lumipallojen heitto on kielletty. 

 
Ruokailu 

★ Liikun ruokalassa kävellen ja jonotan rauhallisesti. 

★ Otan sen verran ruokaa kuin jaksan syödä ja pyrin maistamaan kaikkea. 

★ Arvostan ruokaa ja käytän kauniita ruokatapoja.  

★ Keskustelen vain oman pöytäryhmäni kanssa. 

★ Siivoan omat jälkeni pöydästä ja palautan astiat tiskiin siististi.  

★ Kiitän ruoasta. 


